冶  金  工  业  规  划  研  究  院
China Metallurgical Industry Planning and Research Institute

  地 址：北京市东城区北三环东路 36 号环球贸易中心 E 座 12 层     邮 编：100013

电 话：（010）65228077                                      传 真：（010）65228077

关于认证实施细则修订的通知

冶金工业规划研究院根据业务需要，本机构对认证实施细则

的文件编号进行了重新划分和修订，实施细则原有内容保持不变。

现版实施细则已向国家认证认可监督委员会备案。

涉及的主要变化详见本通知附件，修订后文件编号的实施日

期为 2023 年 1 月 16 日，获证客户的认证证书换发工作随年度监

督或扩项工作进行，不再另行换发，特此通知。

联系人：霍咚梅

电  话：18515360875

                 冶金工业规划研究院

                 2022 年 1 月 16 日

冶  金  工  业  规  划  研  究  院
China Metallurgical Industry Planning and Research Institute

  地 址：北京市东城区北三环东路 36 号环球贸易中心 E 座 12 层     邮 编：100013

电 话：（010）65228077                                      传 真：（010）65228077

附件 1：

原文件编号 修订后文件编号 文件名称

RZ1001-2022 RZ/A1001-2023 自愿性产品认证实施通则

RZ1002-2022 RZ/A1002-2023 自愿性产品认证收费管理规定

RZ1003-2022 RZ/A1003-2023 申述、投诉和争议处理规则

RZ3001-2022 RZ/B2001-2023 钢材产品认证实施细则

RZ3002-2022 RZ/C2001-2023 绿色产品认证实施细则 专用钢材产品

RZ3003-2022 RZ/E2001-2023 碳足迹认证实施细则 钢材产品

RZ3004-2022 RZ/D2001-2023 钢铁行业绿色工厂认证实施细则

RZ3005-2022 RZ/D2002-2023 铝、锌合金材料生产企业绿色工厂认证实施细则

RZ3006-2022 RZ/C2002-2023
绿色产品认证实施细则 连续热镀用铝、锌、镁、硅

合金锭

RZ3008-2022 RZ/F2001-2023 碳中和认证实施规则

CTS RZ6001-

2022
RZ/D5001-2023 铝、锌合金材料生产企业绿色工厂评价要求

CTS RZ6002-

2022
RZ/C5002.1-2023

绿色设计产品评价技术规范 连续热镀用铝、锌、

镁、硅  合金锭

签发类型
□新制定

☑修订

制修订情况

说明

根据业务需要，本机构对认证实施细则的文件编号进行了重新划分和

修订，实施细则原有内容保持不变。